
ZARZĄDZENIE NR 15/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu i zakończenia służby 
przygotowawczej.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych /t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260/, w związku z § 8 Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Kałuszyna z dnia 3 marca 2009 roku 
w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie, zarządzam, co następuje :

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu i zakończenia służby przygotowawczej dla Pani  
Eweliny Jasińskiej  – referenta ds. obywatelskich i obronnych  w następującym składzie :

1. Henryka Sęktas – Zastępca Burmistrza – Przewodnicząca Komisji

2. Jolanta Tenderenda – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – członek Komisji

3. Jolanta Gójska – inspektor ds. organizacyjno-kadrowych i oświatowych – członek Komisji.

§ 2. 

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 7/2009 Burmistrza Kałuszyna 
z dnia 3 marca 2009 roku w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia zakończenia prac Komisji, tj. do wystawienia 
oceny z egzaminu.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: DC66290A-1DCF-48CC-933F-C3E716B0D1D5. Podpisany Strona 1




